

Produkt / Zutat	Nährwertangaben	je 100 g	pro Portion	Zutaten	Gemaß Rezeptur enthaltene Allergene										
					Gluten	Krebstiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesam
<b>AKTION</b>															
Hüttenstulle Schinken-Zwiebel				<u>Weizenmischbrot</u> : 38% WEIZENMEHL, Wasser, 8,0% ROGGENFLOCKEN, 8% ROGGENMEHL, 3% WEIZENVOLLKORNMEHL, Meersalz, 1,4% WEIZENKEIME, Hefe, Sauerteig (55% ROGGENMEHL, Wasser, ROGGENMAHLERZEUGNISSE), WEIZENGLUTEN, HAFERFLOCKEN, DINKELWEIZEN geschält, GERSTENGRUTZE, WEIZENSTARKE, Leinsaat, Dextrose, GERSTENMALZMEHL, WEIZENQUELLMEHL, Sonnenblumenkerne, Leinsaat gelb, ROGGENSCHROT, RÖSTROGGENMEHL, Tapiokastärke, Acerolasaft getrocknet											
<u>Weizenmischbrot überbacken mit Gouda (gerieben) 48% Fett i.Tr., gewürfelter Rohschinken (Schweinefleisch), Schmand (Sauermilcherzeugnis 24% Fett, wärmebehandelt), Röstzwiebeln (gebacken) und Lauchzwiebel</u>	Brennwert Fett - gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate - Zucker Eiweiß Salz	1.100 kj / 263 kcal 14,3 g 7,9 g 21,8 g 1,7 g 10,7 g 1,5 g	1.650 kj / 395 kcal 21,4 g 11,9 g 32,7 g 2,5 g 16,1 g 2,2 g	<u>überbacken mit: Gouda (gerieben) 48% Fett i.Tr.</u> : GOUDA (MILCH, Speisesalz, Säuerungskulturen, Labaustauschstoff), Kartoffelstärke; unter Schutzatmosphäre verpackt, <u>gewürfelter Rohschinken (Schweinefleisch)</u> : Schweinefleisch, Maltodextrin, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Glukosesirup, Dextrose, Stabilisator: Natriumcitrate; Gewürzextrakte, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat (3); Konservierungsstoff: Natriumnitrit (1); Buchenholzrauch, unter Schutzatmosphäre verpackt <u>Schmand (Sauermilcherzeugnis - 24% Fett - wärmebehandelt)</u> : SAUERRAHM, modifizierte Stärke, Verdickungsmittel (Speisegelatine, Carrageen, Guarkeimehl), <u>Röstzwiebeln (gebacken)</u> : (75%) Zwiebel, pflanzliches Öl (Palmöl ungehärtet), WEIZENmehl, Speisesalz unjodiert und <u>Lauchzwiebel</u> .	X						X				
Hüttenstulle Tomate-Pesto				% ROGGENFLOCKEN, 8 % ROGGENMEHL, 3 % WEIZENVOLLKORNMEHL, Meersalz, 1,4 % WEIZENKEIME, Hefe, Sauerteig (55 % ROGGENMEHL, Wasser, ROGGENMAHLERZEUGNISSE), WEIZENGLUTEN, HAFERFLOCKEN, DINKELWEIZEN geschält, GERSTENGRUTZE, WEIZENSTARKE, Leinsaat, Dextrose, GERSTENMALZMEHL, WEIZENQUELLMEHL, Sonnenblumenkerne, Leinsaat gelb, ROGGENSCHROT, RÖSTROGGENMEHL, Tapiokastärke, Acerolasaft getrocknet											
<u>Weizenmischbrot überbacken mit Gouda (gerieben) 48% Fett i.Tr., Cherytomaten, Pesto mit Basilikum und nativem Olivenöl extra 3% und roter Zwiebel</u>	Brennwert Fett - gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate - Zucker Eiweiß Salz	861 kj / 206 kcal 10,5 g 5,6 g 17,1 g 1,2 g 9,6 g 1,3 g	1.558 kj / 372 kcal 19 g 10,1 g 30,9 g 2,2 g 17,4 g 2,3 g	<u>überbacken mit: Gouda (gerieben) 48% Fett i.Tr.</u> : GOUDA (MILCH, Speisesalz, Säuerungskulturen, Labaustauschstoff), Kartoffelstärke; unter Schutzatmosphäre verpackt, <u>Cherytomaten, Pesto mit Basilikum und nativem Olivenöl extra 3%</u> : Sonnenblumenöl 43%, Basilikum 30%, KASCHUNUSSE, Grana Padano KÄSE g.U. (Lysozym aus Ei (mind. Bodenhaltung)) 4,5%, MOLKE, natives Olivenöl extra 3%, Salz, Römischer Schafskäse Pecorino Romano KÄSE g.U. 1,2%, Zucker, AROMEN (MILCH), Säureregulator: Milchsäure, Knoblauch und <u>roter Zwiebel</u> .	X	X					X	X			
				Kann Spuren von EI, SOJA, SCHALENFRÜCHTEN und SESAM enthalten.											